

Munkaírajt
a Pannónia utcai óvodai kertészeti munkáira
3390/2010 megrendelés szerint:

6701

Munkafolyamat megnevezése	menyiség	m.e. egységár	nettó érték	áfa 25%	bruttó összesen
1 Cserjemetzési munkák az intézmény udvarán, a kikerült anyagok lerakóhelyre történő szállításával	1 tétel	80 000 Ft	80 000 Ft	20 000 Ft	100 000 Ft
2 Fakivágás 21-30 cm között az udvaron	5 db	13 886 Ft	83 310 Ft	20 828 Ft	104 138 Ft
3 Gallyazások 10 m alatt az udvaron	18 db	10 780 Ft	194 040 Ft	48 510 Ft	242 550 Ft
4 Udvar területén sarabolások gyommentesítés	1 tétel	35 000 Ft	35 000 Ft	8 750 Ft	43 750 Ft
5 Óvoda fektetőteraszok előtti zöldséfelületek gyomlálása kapálása	1 tétel	60 000 Ft	60 000 Ft	15 000 Ft	75 000 Ft
6 Az udvaron jelenleg is meglévő kertészeti hulladékok összeszedése, elszállítása lerakóhelyre	16 m ³	3 600 Ft	57 600 Ft	14 400 Ft	72 000 Ft
7 Gyöngykavics terítése az udvar letaposott, tömörödött földfelületeire 2 cm vastagságban	10 m ³	12 700 Ft	127 000 Ft	31 750 Ft	158 750 Ft
8 Homokozók széleinek bontása újralécezése, csiszolt, festett deszkákkal (5 db 4x3 m-es és 1 db 8x8 m-es homokozó)	102 fm	5 400 Ft	550 800 Ft	137 700 Ft	688 500 Ft
9 Korábban pancsolóként funkcionáló egységek előtt zuhanytálcák bontása, földfeltöltéssel	2 db	28 400 Ft	52 800 Ft	13 200 Ft	66 000 Ft
10 Meglévő homokozókban homok kiszedése 20 cm mélyen	35,8 m ³	4 800 Ft	147 840 Ft	36 960 Ft	184 800 Ft
11 Friss homok beszerzése, helyszínrre szállítása, betermelése, terítése homokozóban	30,8 m ³	6 250 Ft	192 500 Ft	48 125 Ft	240 625 Ft
12 "Árböckosár" javítása, festése	1 tétel	40 000 Ft	40 000 Ft	10 000 Ft	50 000 Ft
13 Házikók festése, javítása tetejükre nádszövet terítésével és rögzítésével	4 db	55 000 Ft	220 000 Ft	55 000 Ft	275 000 Ft
14 Házikók alatti területekre a sarasodás elkerülésére gumiburkolat kialakítása	60 m ²	14 800 Ft	888 000 Ft	222 000 Ft	1 110 000 Ft
15 Jelenlegi homokozóban lévő 3x2 m-es betonfelület bontása 40 cm mélyen	2,4 m ²	7 075 Ft	16 980 Ft	4 245 Ft	21 225 Ft
16 Gumiburkolat maradványainak eltávolítása homokozó meiló	1 tétel	12 000 Ft	12 000 Ft	3 000 Ft	15 000 Ft
17 Meglévő egyensúlyozó gerenda csiszolása, festése	2 db	18 000 Ft	36 000 Ft	9 000 Ft	45 000 Ft
18 Fák elhatárolását végző íves betonszegélyek elbontása	3 db	26 000 Ft	78 000 Ft	19 500 Ft	97 500 Ft
19 Korábban a kerületi óvodákba leltávolított, más eszközökre lecserélt Sik-Holz rugós játékok kihelyezése az udvarra	XIII. Kerületi Környezetgazdálkodási Kft. Kertészeti Szolgálat		50 000 Ft	12 500 Ft	62 500 Ft

Telephely: 1131 Budapest, Hajdu utca 29.
Adószám: 0116749-2-41

2010 AUG 27.

Munkalap
a Pannónia utcai óvodai kertészeti munkákra
3390/2010 megrendelés szerint

24	Óvoda Pannónia utcai frontján tuskóirtás 51-60 cm	2 db	31 762 Ft	63 524 Ft	15 881 Ft	79 405 Ft
25	Óvoda Pannónia utcai frontján sövények visszavágása ifjítása cserjemeteszések	68 fm	1 640 Ft	111 520 Ft	27 880 Ft	139 400 Ft
26	Óvoda Pannónia utcai frontján magoncok eltávolítása az épület további és egyéb helyekről Step2 játékok beszerzése kihelyezése (mászófal-2 db elvarázsolt játszótér, óriás házikó, maxi játszótér, kosérpalánk-2db)	1 tétel	18 000 Ft	18 000 Ft	4 500 Ft	22 500 Ft
27	Kiegészítő munkák	1 tétel	872 110 Ft	872 110 Ft	218 028 Ft	1 090 138 Ft
28	Kiegészítő munkák	1 tétel	12 876 Ft	12 876 Ft	3 244 Ft	16 220 Ft
Osszesen:				4 000 000 Ft	1 000 000 Ft	5 000 000 Ft

A munka elvégzését igazolom

2010. AUG 27.
Datum



Aláírás

XIII. Kerületi Környezetgazdálkodási
Közhasznú Nonprofit Kft.
Székhely: 1139 Budapest, Béke tér 1
Telephely: 1131 Budapest, Hajdú utca 29
Adószám: 23764749-2-41



Sszám: 3390/2010.
 Ü.i.: Szives Imre
 Tárgy: Megrendelés
 Pannónia Tagóvoda kertjének
 fejlesztésére
 (Pannónia u. 71-75.)
 P.ü.jelzősz: (6501)

Szarka Attila ügyvezető igazgató úr részére
 Fökert Kft.
 1131 Budapest
 Fiastyúk 4-8.

Tisztelt Ügyvezető igazgató Úr !

A Budapest Főváros XIII. kerületi Önkormányzata és a XIII. Kerületi Környezetgazdálkodási Közhasznú NKft. közötti hatályos közszolgáltatási szerződés (2009.06.25-én kelt, VII-4/338/2009.számú) *valamint* a XIII. Kerületi Környezetgazdálkodási Közhasznú NKft és a Fökert Kft közötti hatályos megbízási keretszerződés (2007.12.30-án kelt, Nkft-sz-3/2008.számú) alapján *továbbá* a 2010.06.23-án kelt **2010/1402.sz.** árajánlatuk alapján és a 2010.06.15-ei bejárásan elhangzott igényeknek megfelelően megrendeljük Önöktől az árajánlatban részletezett és a helyszíni szemlén elhangzottak elvégzését.

A Tagóvoda kertjének fejlesztését a munkálatokat megelőzően a tagóvoda vezetővel (Kavalecz Angéla) és az Egyesített óvoda igazgatóval (Kautzky Lászlóné) történő egyeztetés alapján látványterv elkészítésével kell megvalósítani. A kivitelezés a tagóvoda zárva tartása idején kell megvalósuljon.

Kivitelezési határidő: legkésőbb 2010. 08. 20.
Bekerülés költség: 4.000.000 + ÁFA = 5.000.000 br.Ft

Az elvégzett munkákról a vezetett építési napló megfelelő oldalait és tételes munkalapot kérünk, a fizetés feltételként.

Budapest, 2010. 07. 02.

XIII. Kerületi Környezetgazdálkodási
 Közhasznú Nonprofit Kft.
 Székhely: Budapest, Haidú utca 29.
 Telephely: Budapest, Haidú utca 29.
 Adószám: 27164749-2-41

Helembai Mihály
 ügyvezető igazgató